
Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326915-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
2020/S 133-326915

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 80/82
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 00-844
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Szawelska
E-mail: justyna.szawelska@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 655476130
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wody.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja cieków na terenie zlewni Baryczy, województwo dolnośląskie, województwo wielkopolskie
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.62.2020

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

mailto:justyna.szawelska@wody.gov.pl
https://www.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

II.1.2) Główny kod CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: konserwacja cieków na terenie zlewni Baryczy, województwo dolnośląskie, 
województwo wielkopolskie
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej części zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ.
Część 1 – wykoszenie porostów z dna i skarp oraz usuwanie zatorów z roślinności, nadzór przyrodniczy;
Część 2 – wykoszenie porostów z dna i skarp oraz usuwanie krzaków, nadzór przyrodniczy;
Część 3 – wykoszenie porostów z dna i skarp oraz usuwanie krzaków, nadzór przyrodniczy;
Część 4 – wykoszenie porostów z dna i skarp, hakowanie, usuwanie krzaków i zanieczyszczeń, nadzór 
przyrodniczy;
Część 5 – wykoszenie porostów z dna i skarp, przywrócenie terenów zielonych przez zabudowę wyrwy, nadzór 
przyrodniczy;
Część 6 – wykoszenie porostów z dna i skarp, nadzór przyrodniczy;
Część 7 – wykoszenie porostów z dna i skarp, hakowanie, rekultywacja terenu przez przemieszczenie gruntu, 
usuwanie zanieczyszczeń, nadzór przyrodniczy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 683 330.73 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1 – konserwacja cieków w NW Góra – rz. Wiewiernica km 0+000 – 9+520, Rów Śląski I km 0+000 – 
3+700
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Niechlów, pow. górowski, woj. dolnośląskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykoszenie porostów z dna i skarp oraz usuwanie zatorów z roślinności, nadzór przyrodniczy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 68 815.58 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11



Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
część 1 – 1 300,00 PLN (słownie: jeden tysiąc trzysta 00/100 złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2 – konserwacja cieków w NW Krotoszyn – rz. Borownica km 12+850 – 20+790, Kanał Stawnik km 
0+000 – 1+600, Orla km 96+000 – 99+500
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Zduny, Koźmin Wlkp., pow. krotoszyński, woj. wielkopolskie, POLSKA
Gm. Żmigród, pow. trzebnicki, woj. dolnośląskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykoszenie porostów z dna i skarp oraz usuwanie krzaków, nadzór przyrodniczy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 70 573.96 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11



Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
część 2 – 1 400,00 PLN (słownie: jeden tysiąc czterysta 00/100 złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 3 – Konserwacja cieków w NW Leszno – rz. Rów Polski km 0+000 – 21+100, Samica Krobska km 
0+000 – 5+300, Rów Strzyżewicki km 0+000 – 6+810, Rów Luboński km 9+197 – 14+300
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Święciechowa, Rydzyna, Krzemieniewo, pow. leszczyński, woj. wielkopolskie, POLSKA
Gm. Poniec, Krobia, pow. gostyński, woj. wielkopolskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykoszenie porostów z dna i skarp oraz usuwanie krzaków, nadzór przyrodniczy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 151 725.15 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11



Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
część 3 – 3 000,00 PLN (słownie: trzy tysiące 00/100 złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Konserwacja cieków w NW Milicz – rz. Polska Woda km 10+300 – 12+280, Prądnia km 8+100 – 10+380, str. 
Czatkowicka km 1+100 – 1+500, kan. Młynówka Milicka km 2+800 – 3+500, Rybnica km 10+900 – 11+750, 
Barycz km 119+000 – 120+000
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Milicz, Krośnice, pow. milicki, woj. dolnośląskie, POLSKA
Gm. Sośnie, Odolanów, pow. ostrowski, woj. wielkopolskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykoszenie porostów z dna i skarp, hakowanie, usuwanie krzaków i zanieczyszczeń, nadzór przyrodniczy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 155 894.40 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
część 4 – 3 100,00 PLN (słownie: trzy tysiące sto 00/100 złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 5 – konserwacja cieków w NW Ostrzeszów – rz. Rów Główny km 0+000 – 9+800

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11



Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Odolanów, Przygodzice, pow. ostrowski, woj. wielkopolskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykoszenie porostów z dna i skarp, przywrócenie terenów zielonych przez zabudowę wyrwy, nadzór 
przyrodniczy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 41 035.82 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
część 5 – 800,00 PLN (słownie: osiemset 00/100 złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 6 – konserwacja cieków w NW Rawicz – rz. Masłówka km 0+000 – 9+520, Dąbrocznia km 0+000 – 
7+830
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11



Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

Gm. Żmigród, pow. trzebnicki, woj. dolnośląskie, POLSKA
Gm. Rawicz, pow. rawicki, woj. wielkopolskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykoszenie porostów z dna i skarp, nadzór przyrodniczy

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 61 395.12 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
część 6 – 1 200,00 PLN (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100 złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 7 – konserwacja cieków w NW Trzebnica
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gm. Żmigród, Prusice, pow. trzebnicki, woj. dolnośląskie, POLSKA
Gm. Wąsosz, pow. górowski, woj. dolnośląskie, POLSKA
Gm. Wińsko, pow. wołowski, woj. dolnośląskie, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Kanał Sąsieczna km 5+414 – 5+655, 6+380 – 6+600, rz. Krępa km 6+100 – 8+280, 15+735 – 16+515, 19+440 
– 19+920, 20+800 – 21+260, Łacha km 3+380 – 7+300, Struga I km 4+740 – 8+825, kanał Struga I – Poręba 
km 0+000 – 1+260, Graniczna Woda km 9+880 – 10+680, 12+100 – 12+700, Poręba km 0+000 – 1+500
Wykoszenie porostów z dna i skarp, hakowanie, rekultywacja terenu przez przemieszczenie gruntu, usuwanie 
zanieczyszczeń, nadzór przyrodniczy

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11



Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 133 890.70 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/10/2020
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w kwocie:
część 7 – 2 600,00 PLN (słownie: dwa tysiące sześćset 00/100 złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
— Wymagań nie określa się.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
— Wykonawca winien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 50 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
— Wykonawca winien wykazać, że wykonał nie wcześniej niż w okresie 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwie usługi, każda w zakresie 

wykonywania wykaszania roślinności na wałach, rzekach, rowach, zbiornikach wodnych w ilości po 5 000 m2

lub 1 000 mb obiektu.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11



Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

1. Umowa dla danej części zamówienia zostanie zawarta według wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 12 
do SIWZ.
2. Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy dla danej części zamówienia na wykonanie przedmiotu 
zamówienia, stanowiący Załącznik nr 12 do SIWZ, oświadczeniem zawartym w treści formularza oferty. 
Postanowienia umowy ustalone we wzorze nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez 
Wykonawcę postanowień wzoru umowy stanowi jeden z wymogów ważności oferty.
3. Na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w przypadkach określonych w § 14 wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/08/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/08/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi u Zamawiającego w Państwowym Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni 
w Lesznie przy ulicy Chociszewskiego 12, POLSKA, pok. Wydziału Zamówień Publicznych II piętro, zgodnie z 
art. 86 ustawy Pzp.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą platformy.
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.
Osoby upoważnione stanowią członkowie komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11



Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zgodnie z art. 10a ust. 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem wyjątków, o których mowa w niniejszej Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ” – komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się w formie elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej – zwanej dalej „Platformą” – pod 
adresem: http://www.przetargi.wody.gov.pl/
2. Korzystanie z platformy jest nieodpłatne. Instrukcja korzystania z platformy znajduje się pod adresem 
przetargi.wody.gov.pl w zakładce: instrukcja dla Wykonawców.
3. Korzystanie z platformy nie wymaga zarejestrowania konta na platformie.
4. Wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na platformie znajdują się pod adresem: http://
www.przetargi.wody.gov.pl/
5. Dokumenty związane z postępowaniem Zamawiający zamieszcza na platformie w zakładce z 
przedmiotowym postępowaniem.
6. Celem skomunikowania się z Zamawiającym (z wyłączeniem złożenia oferty oraz dokumentów lub 
oświadczeń składanych razem z ofertą, których sposób złożenia został opisany w pkt 14.1 – 14.5 SIWZ), 
Wykonawca korzysta z zakładki „Zapytaj”. Zakładka ta służy również Zamawiającemu do komunikacji z 
Wykonawcami.
7. Za datę wpływu wszelkiej korespondencji do Zamawiającego, w tym złożenia oferty oraz dokumentów lub 
oświadczeń składanych razem z ofertą, uważa się datę wczytania korespondencji na platformie.
8. Zamawiający zaleca sporządzenie korespondencji w następujących formatach: .doc., .docx, .rtf, .pdf, .xls.
9. Zamawiający informuje, że adres e-mail: justyna.szawelska@wody.gov.pl  wskazany w ogłoszeniu o 
zamówieniu, służy jedynie do przesyłania ogłoszeń i otrzymywania informacji zwrotnej z Dziennika Urzędowego 
Unii Europejskiej. Nie jest to adres do komunikacji z Wykonawcami.
10. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem platformy wynosi
150 MB.
11. Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń składane 
są przez Wykonawcę za pośrednictwem platformy jako załączniki. Sposób sporządzenia dokumentów 
elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być zgody z 
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r.
W sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju z 
dnia 26 lipca 2016 r.
W sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy
W postępowaniu o udzielenie zamówienia.
12. Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest Justyna Szawelska, tel. +48 655476140 – sprawy dot. 
procedury przetargowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

http://www.przetargi.wody.gov.pl/
http://www.przetargi.wody.gov.pl/
http://www.przetargi.wody.gov.pl/
mailto:justyna.szawelska@wody.gov.pl


Dz.U./S S133
13/07/2020
326915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości 
zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt. 19.1 SIWZ są:
2.1. odwołanie;
2.2. skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 180–198 ustawy Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 198 a – 198 g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2020

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

